
Contacto

Teléfono 962169282
Correo Electrónico csp_utiel@gva.es

Dirección Postal

Paraje Casa Blanca, s/n
(46340) Requena España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1237/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Salud Pública Utiel-Departamento Salud Requena
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R46yboYBY0jCfVQHD epjGQ%3D%3D

Organismo destinatario

Salud Pública Utiel-Departamento Salud Requena
Correo Electrónico csp_utiel@gva.es

Objeto del Contrato: Suministro de combustible de automoción y servicio de pago a través de tarjeta de
banda magnética o similar.

Suministro de combustible de automoción y servicio de pago a través de tarjeta de banda magnética o similar yDescripción 
dispositivos electrónicos VIAT para el Centro de Salud Pública de Utiel, Departamento de Salud de Requena.
Valor estimado del contrato 5.205,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.298,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.205,03 EUR.

Clasificación CPV
09132000 - Gasolina.

Plazo de Ejecución
16 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R46yboYBY0jCfVQHDepjGQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SOLRED S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.205,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.298,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1237/2024
Fecha de Formalización 03/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 5/22CC
Objeto Suministro de combustibles de automoción, para vehículos de la Administración de la Generalitat, su sector público
instrumental y entidades adheridas, mediante sistema de pago a través de tarjetas de banda magnética o similar, así como
la contratación del servicio de pago de peajes de autopistas y autovías
Contrato basado en acuerdo marco.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EIYxW1%2BUCiDLIx6q1oPaMg%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EIYxW1%2BUCiDLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000013765073 |  2024-000768466 | Fri, 12 Jul 2024 12:34:00:515 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3378549063799725238907299666763395367 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EIYxW1%2BUCiDLIx6q1oPaMg%3D%3D

